РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ЕСАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
с. Есаулово
05 декабря 2023 г.

                                      № 12-2
	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Есаульский сельсовет Березовского района Красноярского края

1. В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Есаульского сельского Совета депутатов от 12.10.2023 года № 9-1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края, Есаульский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
2. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Есаульский сельсовет Березовского района Красноярского края:
- Евтифеева Алексея Валерьевича – депутата Есаульского сельского Совета депутатов;
- Свиридову Ирину Александровну – депутата Есаульского сельского Совета депутатов;
- Федорова Сергея Николаевича – депутата Есаульского сельского Совета депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте муниципального образования Есаульский сельсовет Березовского района Красноярского края.
3. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на Главу Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края.
Председатель Есаульского
сельского  Совета депутатов

              Н.А. Моложаева
Глава Есаульского сельсовета

                А.Н. Зайцев